DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ÍNDICE DE POSITIVIDADE DE
SÍFILIS NOS DOADORES DE SANGUE DO MUNICÍPIO DE JOÃO PESSOA, PARAÍBA
de autoria de MICHELLE LÚCIA TEIXEIRA DE CARVALHO, SAEMMY GRASIELY
ESTRELA DE ALBUQUERQUE, LILIANE AGNELLY DOS ANJOS MARREIRO, foi
publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23537

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23537